湖南省退役军人服务中心
关于开展“千万补贴 拥军优属”

家电补助专场的通知

各市州退役军人服务中心：

为组织动员更多社会力量加入到拥军优属事业中来，在全

社会营造崇军拥军浓厚氛围，根据省商务厅《关于商请参加“千

万补贴 拥军优属”家电补助专场对接会的函》，通程电器拟开

展“千万补贴 拥军优属”家电补贴专场。现就有关事宜通知如

下：

一、专场时间

2022 年 5 月 15 日 9:00-22:00（当天闭店专场，需提前报名

并到店选购）。

二、补贴范围

驻湘现役军人军属、全省退役军人及其他优抚对象、全省

各级退役军人事务部门及直属单位干部职工。

三、特别礼遇

（一）荣立过一等功以及获得全国“最美退役军人”、“模范退

役军人”、“模范退役军人工作者”、“爱国拥军模范个人”、“拥政

湖南省退役军人服务中心

— 2—

爱民模范个人”荣誉者，可领取 1000 元无门槛现金券。

（二）荣立过二等功以及获得省级“最美退役军人”、“模范退

役军人”、“模范退役军人工作者”、“爱国拥军模范个人”、“拥政

爱民模范个人”荣誉者，可领取 600元无门槛现金券。

（三）荣立过三等功以及获得地市级“最美退役军人”、“爱国

拥军模范个人”、“拥政爱民模范个人”荣誉者，可领取 400元无门

槛现金券。

四、补贴商品与力度

全场商品均参与专场补贴，大件商品按照出厂价每台至少

补贴 300 元-15000 元不等（更多补贴及增值服务详见方案）。

五、补贴方法与权益

（一）每户限购空调柜机 1 台、挂机 3 台、电视 1 台、冰

箱 1 台、洗衣机 1 台、厨房电器 1 套、手机 1 部。

（二）专场自愿参与，有购买意向的，需提前填写专场报

名表，报名可以不买，不报名无法进场享受补贴。

（三）湖南省内免费送货、上门安装；免费寄存 6 个月。

（四）报名人员居住所在地无通程电器门店的，补贴超远

距离路费：50 公里至 100 公里以内补贴 50 元/户，100 公里至

200 公里以内补贴 100 元/户，200 公里及以上补贴 200 元/户。

六、有关要求

（一）各市、县退役军人服务中心以正式文件逐级下发至

乡镇、街道退役军人服务站，并做好宣传工作，切实让有意愿

— 4—

附件 1

“千万补贴 拥军优属”家电补助专场方案

为感恩回馈军人军属、退役军人和其他优抚对象为国防事业

和经济社会发展作出的贡献，切实落实拥军优属政策，通过更多

优先、优质、优惠的服务，丰富优待项目清单，不断提升军人

军属的获得感、幸福感、尊崇感，让民生更有温度，通程电器拟

在全省范围内开展“千万补贴 拥军优属”家电补助专场。具体方

案如下：

一、专场时间

2022 年 5 月 15 日 9:00-22:00（当天闭店专场，需提前报

名并到店选购）。

二、补贴对象

驻湘现役军人军属、全省退役军人及其他优抚对象、全省

各级退役军人事务部门及直属单位干部职工。

三、特别礼遇

（一）荣立过一等功以及获得全国“最美退役军人”、“模范

退役军人”、“模范退役军人工作者”、“爱国拥军模范个人”、“拥

政爱民模范个人”荣誉者，可领取 1000 元无门槛现金券。

（二）荣立过二等功以及获得省级“最美退役军人”、“模范

退役军人”、“模范退役军人工作者”、“爱国拥军模范个人”、“拥

— 5—

政爱民模范个人”荣誉者，可领取 600 元无门槛现金券。

（三）荣立过三等功以及获得地市级“最美退役军人”、“爱

国拥军模范个人”、“拥政爱民模范个人”荣誉者，可领取 400 元

无门槛现金券。

温馨提示：

1. 无门槛现金券当天在通程电器全省门店等同现金使用。

2. 上述荣誉获得者，可按最高标准享受一份礼遇，不可

叠加领取。5 月 15 日可持荣誉证书、身份证原件到店领取特

别荣誉礼遇。如本人无法到店，则可由军属凭荣誉证书、代领

人身份证原件、户口本到店领取。

四、部分补贴产品及机型、价格举例

本次家电补贴商品品类丰富，覆盖华为、海尔、美的、格

力、海信、卡萨帝、COLMO、创维、TCL、康佳、长虹、小

天鹅、老板、方太、万和、希箭等国内各大品牌产品，以及

Dyson（戴森）、Miele（美诺）、LAURASTAR（劳拉之星）、

BOSCH（博世）、索尼、三星、松下、西门子、±0、东芝、

CALEX（凯莱克斯）、布鲁雅尔空气净化器、康丽根净水机

等全球领先家电品牌产品。

专场当天，全场商品参与补贴，大件商品均按照出厂价每

台至少补贴 300 至 15000 元不等。部分爆款商品补贴举例（更

多补贴商品详情敬请莅临门店）：

— 6—

序号 品牌 型号 市场价 出厂价 补贴价

1 苹果 苹果 13 手机 128G 5999 5899 5199

2 华为 华为 P50 Pro 4G JAD-AL00（8G+256G） 5988 5888 5388

3 海信 海信 70 英寸电视 70E3F 3399 2999 2599

4 TCL TCL75 英寸电视 75V6EA 4499 3999 3499

5 康佳 康佳 75 英寸电视 75F3 4499 3999 3499

6 创维 创维 85 英寸电视 85A9 8999 7999 6599

7 东芝 东芝 65 英寸电视 65C340F 4999 4599 3999

8 海尔 海尔大 1.5P一级变频挂机（每户限购一套） 2999 2699 2199

9 海信 海信大 1.5P一级变频挂机（每户限购一套） 2999 2599 2199

10 科龙 1.25P变频挂机（每户限购一套） 2299 2299 1999

11 美的 美的大 3P变频柜机 5899 5299 4988

12 海尔 海尔中央空调 4P一级变频一拖三 18999 16999 15999

13 海信 海信 205 升冷柜 BD/BC-205NX 1199 1099 799

14 美的 美的 210 升三门直冷冰箱 BCD-210TM 1899 1399 1099

15 美菱 美菱冰箱 BCD-526WEC 5999 2999 2199

16 容声 容声冰箱 BCD-426WD12FP 3299 2799 2499

17 海尔 海尔 471 立升十字对开门冰箱
BCD-471WGHTD7DA1U1（星光紫） 5199 4999 4599

18 美的 美的 10 公斤滚筒变频节能洗衣机
MG100V31DG5 1999 1899 1599

19 美的 小天鹅 10 公斤洗烘一体变频洗衣机
TD100P01G 3699 2799 2499

20 海信 海信 10 公斤滚筒+10 公斤热泵干衣机套装
HG100DG14FT+GHB100-U3 8999 7999 4999

21 卡萨帝 卡萨帝洗碗机 CWY13-19LMV 6999 7999 4999

— 7—

序号 品牌 型号 市场价 出厂价 补贴价

22 华帝 华帝 16 升恒温燃气热水器（限长望浏宁） 2598 1999 1498

23 海尔 海尔侧吸大火力烟灶套餐 2298 2128 1799

24 海尔 海尔 16 升零冷水热水器 2599 2499 1999

25 林内 林内 13 升恒温燃气热水器（限长望浏宁） 3599 3399 3099

26 方太 方太欧式烟灶两件套 4699 4299 3980

27 小凯 小凯指纹锁 Q3-T 1599 1099 799

28 琨山 琨山可视猫眼智能锁 2380 1999 1380

29 美的 美的空气循环扇 FGA20VB 299 249 189

五、增值服务

（一）厨房焕新免费设计：针对老旧厨房做饭油烟大、布局

不合理、台面开裂、收纳不足等问题，有改造焕新需求的，上门

免费设计、量身定制焕新改造方案。

（二）全屋智能免费设计：全方位免费设计全屋智慧场景物

联系统、全屋中央空调系统、地暖系统、新风、净水系统，并可

预约现场体验智慧玄关、客厅、厨房、阳台、衣帽间、浴室等多

种全屋智能场景应用，让生活更有品味、更加智慧舒适。

六、补贴方法、权益与报名方式

（一）每户限购空调柜机 1 台、挂机 3 台、电视 1 台、冰箱

1 台、洗衣机 1 台、厨房电器 1 套、手机 1 部。

（二）补贴活动自愿参与，有购买意向的，需填写专场报名

— 8—

表（以各区、县退役军人事务局为单位，报名可以不买，不报名

无法进场享受补贴），报名时间截止 2022 年 5 月 14 日下午 18:00

前，并将报名表（见附件）发至邮箱 1290359045@qq.com，按

照补贴券后价直接购买。

（三）活动当天需本人或委托军属持相关证件或报名后收到

的回执短信到店参与专场补贴。

（四）湖南省内免费送货、上门安装；免费寄存 6 个月。

（五）报名人员居住所在地区域无通程电器门店的，补贴超

远距离路费：50 公里至 100公里以内补贴 50元/户，100 公里至

200 公里以内补贴 100元/户，200公里及以上补贴 200元/户。

七、专场参与门店

区域 门店 店长 联系方式 地址

长沙
市区

东塘旗舰店 张 娟 13549664766 长沙雨花区劳动中路 4 号
（东塘立交桥东）

星沙旗舰店 甘 艳 13637316900 长沙星沙开元路 1 号（县政府对面）

西站旗舰店 金 霞 13548581804 长沙岳麓区枫林三路 82 号
（原汽车西站斜对面）

红星旗舰店 张明莉 13637318770 长沙雨花区中意一路 541 号
红星大市场 2 楼

伍家岭旗舰店 夏利群 13787093567 长沙开福区芙蓉中路一段 59 号
（伍家岭立交桥东南角华创国际广场旁）

麓山广场店 何正武 13974974200 长沙岳麓区溁湾镇通程商业广场
负一楼

万家丽中路店 陈晓荣 18684752080 长沙大道与万家丽中路交汇处
（华晨世纪广场）

望城湘陵店 张笑宇 18774859457 长沙望城区宝粮西路 128 号

— 9—

区域 门店 店长 联系方式 地址

长沙
周边

浏阳广场店 陈 平 13469040680 浏阳市金沙中路 1 号
通程商业广场 3 楼

宁乡大西门店 刘策峰 15802655608 宁乡县玉潭镇人民中路大西门

湘潭 湘潭万达店 毛 遂 18673889360 湘潭市岳塘区湘潭大道万达广场
3 号门负一楼

株洲
株洲响石岭店 李志威 18570644996 株洲市石峰区响石广场

渌口向阳广场店 赵 升 15802531607 株洲市渌口区向阳广场
（佳乐多超市旁）

岳阳

岳阳步行街旗舰店 付小军 13974063399 岳阳市岳阳楼区得胜北路兆丰商厦

岳阳县东方路店 龙 洋 13575009556 岳阳市岳阳县东方路东方圣世广场

湘阴旭东北路店 陈爱军 18627529833 岳阳湘阴县新世纪大道与旭东路交汇
处新世纪商贸城 K 栋

汩罗建设东路店 黄 兰 13786043828 岳阳汨罗市建设东路
龙舟国际商业街 11 幢 2 楼

衡阳 香江百货店 贺 艳 13875678990 衡阳华新开发区解放大道 33 号
香江百货晶彩广场负一楼

永州 永州永泰店 李 欣 13808433566 永州市冷水滩区零陵中路 629 号
永泰商贸城

郴州 郴州罗家井店 侯艳梅 18175753025 郴州市北湖区燕泉北路 2 号

娄底

娄底九龙店 刘冰贵 18373856606 娄底市长娄星区青中街 20 号
（老九龙南洋百货二楼）

娄底涟钢店 邹玉娟 18627606665 娄底市娄星区大汉路拓步上都
（涟钢沃尔码对面）

冷水江步行街店 肖 学 18673175225 冷水江市锑都中路 36 号

涟源光明山店 阳燕红 15173805118 涟源市人民路五江购物中心负一楼

邵阳

邵阳广场店 陈定宇 13347394999 邵阳市双清区东风路 18 号
国湘大厦负一楼

邵阳南站店 罗黎明 13574967545 邵阳市大祥区敏洲路与西湖路交叉处
（汽车南站斜对面）

邵东大汉步行街店 康 嘉 18975676123 邵东市衡宝路大汉商业步行街
（衡宝路与建设北路交岔路口）

武冈东门口店 殷群花 18707391820 武冈市乐洋路 1 号东门旺角商业广场

— 10—

区域 门店 店长 联系方式 地址

怀化 怀化商业广场店 梁胜利 13548809168 怀化火车站通程商业广场 4 楼

益阳
益阳秀峰店 刘 娜 18073723111 益阳市赫山区桃花仑西路 729 号

沅江琼湖东路店 臧明湘 18907370377 益阳沅江市琼湖东路 64 号
（洞庭宾馆对面）

常德 常德火车站店 卢新跃 18674826948 常德市武陵区武陵大道 1059 号
泽云广场

咨询服务热线：4006365980

八、防疫及安保措施

根据国家卫生健康委发布的《新型冠状病毒感染的防控方

案》以及公司疫情防控工作实施方案，对进入门店的所有人员

要求佩戴口罩，出示行程码、扫场所码，测量体温，同时配备

安保人员维护现场秩序，让进店消费者放心、安心。

九、服务承诺

如出现售后服务不到位、配送不及时等问题全部由通程电

器承担。通程电器承诺上述活动补贴权益真实有效，对报名信

息严格保密，仅用于电器配送安装及售后服务。

— 11—

附件 2

“千万补贴 拥军优属”家电补助专场报名表
序号 姓名 身份证号(后 4位用 X代替) 电话 送货地址 商品类别 备注